ΦΕΒΟΜΑΙ, Fugio, Timeo, Metuo. Nam Hes. exp. φοβοῦμαι et φεύγω. Ac fortasse φέβοντο, quod exp. itidem et ἐφοβοῦντο et ἐφευγον, sumtum est ex Hom. II. E. 527. “Οἱ Δαναοὶ Τρῶας μένον ἐμπεδον, οὐδὲ ἐφο- “βοῦντο: dixerat enim antea, Οὐτε βίας Τρῶων ὑπε- “δεῖδσαν, οὐτε ἰωκάς. Alioqui certe ap. hunc Poetam exp. potius φεύγω, ut in h. l., qui ex eod. l. assertur, φεβώμεθα Τυδέος νιόν. Sic accipi manifestum est et II. Λ. (404.) μέγα μὲν κακὸν, αἴ τε φέβωμαι, Πληθὺν ταρβήσας, τὸ δὲ ρίγιον αἴ τε κεν ἀλών Μούρος. Extant et aliquot alia signifi. hujus ap. eund. Poetam exempla. Atque adeo eam solam agnoscit Eust., quippe qui ita scribit p. 623. “Οπερ τὸ φέβεσθαι, οὐτω καὶ τὸ φοβεῖσθαι, ἀντὶ τοῦ φεύγειν αἴ τε κεῖται παρὰ τῷ Ποιητῇ. Sic autem φόβος pro φυγῇ: quod certe a φέβωμαι deduci, sicut πόνος a πένομαι, plane περιεργον habeo. Et male quosdam Gramm. tradidisse esse φόβον a φέ- “βωμαι, sicut βρομῶ a βρέμω, cum potius dicendum fuerit e φέβωμαι esse φόβος, ex hoc autem esse φόβον: itidemque e βρέμω fieri βρόμος, a quo esse βρομῶ. [“Heyn. Hom. 5, 41. 435. 6, 144. 155. 7, 191.” Schæf. MSS. “Cum gen., Quint. Sm. 1, 417.” Wakef. MSS.]

Φόβος, ὁ, Fuga, Timor, Metus. II. O. (396.) ἀτὰρ Δαναῶν γένεται ιαχή τε φόβος τε: P. (596.) Νίκην δέ Τρῶεσι δίδον, ἐφοβήσεται δ' Ἀχαιούς. Πρῶτος Πηγέλεως Βοιώτος ἡρέτος φόβοιο. Rursum, Εστάμεναι κρατερῶς μηδὲ τροπάσασθε φόβονδε. Et (Θ. 139.) φόβονδ' ἔχει μώνυχας ἵππους, pro eis φυγήν. Sic autem et in aliis plerisque Poetæ bujus locis capitur pro φυγῇ: sic tamen ut alicubi ita exponatur ab Eust., ubi videtur commode accipi posse pro Timore. In soluta certe oratione hanc tantum signif. habet, ubi dicitur φόβον διατάσσειν, et quidem cūn ab aliis, tum a Thuc. Latine ad verbū Metum præbere. Item eis φόβον καθιστάναι ap. Eund., Conjicere in metum. Dicit vero Idem et καταστάσις eis φόβον, Conjectus in metum, Metu percusus, 2. Καὶ ἐσ φόβον καταστάντων. Ex Eod. (2, 89.) affertur et φόβον καθιστημενον pro Metum affero, s. incutio. Item φόβος ἐμπίπτει, Metus in- cessit. Et διὰ φόβου ὡν pro φοβούμενος, Qui in metu versatur. Ceterum dicitur φόβος τινός, et φόβος ὁ

**ἀπὸ τίνος.** VV. LL. ex Hesiodo (A. (144.) δράκοντος φόβος, pro Metu quem incutit draco. At φόβος φίλων, e Plat., Metus de amicis, i. e. quo metuimus amicis, qui tamen genitivi usus suspectus esse possit. At ὁ ἀπὸ τῶν πολεμῶν φόβος, e Xen. (K. Π. 3, 3, 24.) Metus s. Terror ab hostibus, i. e. qui ab hostibus nobis affertur, seu incutitur. Et in plur. φόβους πέμπειν, item τοὺς φόβους λύειν, vide in meo Cic. Lex.: nec non alia exempla usus nominis hujus. [“Musgr. Suppl. 225. Markl. 548. Wolf. Proleg. 207. Boiss. Philostr. 468. Heyn. Hom. 4, 640. 5, 51. 6, 125. 165. 422. 7, 28. Wakef. Ion. 1068. Musgr. 1049. Wakef. Phil. 1251. Jacobs. Anth. 8, 295. Duker. Praef. Thuc. p. 6. Valck. Phœn. p. 131. Wyttienb. ad Plut. de S. N. V. p. 61. Ammon. 39. Græv. Lectt. Hes. 636. Heyn. ad eund. l.: ad Herod. 332. 723. Eur. Or. 118. Fuga, Heyn. Hom. 4, 395. 5, 251. 435. 439. 525. 6, 8. 135. 190. 213. 299. 459. (clarissimum fit ex II. N. 470. coll. 481.) 7, 112. Periphr., Græv. ad Hesiod. p. 597. Conf. c. ψόφος, Musgr. Iph. T. 1308. Ion. 601. Schmied. ad Plut. Alex. p. 79.: cum φόνος, Jacobs. Anth. 9, 34. Porson. Med. p. 29. Hec. p. 18. Ed. 2.: cum δάμος, Idem Med. p. 42.: cum τόπος, ad Diod. S. 2, 427.: cum πόνος, ibid. Heyn. Hom. 4, 640. 6, 299. Sequ. inf., Xen. K. Α. 110. Schn., Bredow Ep. Par. p. 113. Φ. ἀπὸ τίνος, ad Diod. S. 1, 206. 695. 2, 412. 450. (cum solo gen. 448.) 516. (Paus. 3, 229.) Xen. K. Α. p. 18. K. Π. p. 5. 8. Schn., Wyttienb. Select. 370. Λαμβάνειν φ., Markl. Suppl. 1050. Φόβονδε, Heyn. Hom. 5, 46. Φόβοι, ad Xen. Eph. 199. Schæf. MSS. “Cum δεῖμα, Eur. Hel. 319.” Wakef. MSS. Cum τρόμος, 1 Cor. 2, 3. 2 Cor. 7, 15. Eph. 6, 5. Phil. 2, 12. Valck. Schol. in N. T. 2, 116. 298. 447.]

Φοβόδαφος, ὁ, ἡ, q. d. Cum timore sitiens: de eo qui est a rabido cane morsus, qui et ὑδροφόβος appellatur. [Cæl. Aurel. M. A. 3, 9. \*Φοβοειδῆς, Pempelus ap. Stob. Flor. 77. p. 461, in \*Συφοειδῆς mutatum a Valck. ad Phœn. 277. p. 99. assentiente Koenio ad Greg. Cor. 244., disseuntiente Jacobso Additt. Animadv. in Athen. 360. \*“Φοβοθεῖα, ad Hesych. 1, 908. n. 25.” Dahler. MSS.]

Αφόβος, ὁ, ἡ, Metu carens, Timore carens, Expers metus. Una voce, Intrepidus, Imperterritus. Aristot. Eth. 3, (6.) “Αφόβος γάρ τις καὶ ὁ ἀνδρεῖος. Dicitur etiam ἄφοβος πρὸς τι, ap. Plut. Cui res aliqua metum non affert. Apud Eund. ἄφοβος περὶ τίνος, ut, Οὐδὲ ἄφοβος ἦν περὶ τοῦ μέλλοντος, quod affertur e Galbae Vita, pro Non sine metu erat de futuro. || Metum non afferens, s. incutiens. E Plat. autem cum infin. Λόγος οὐκ ἄφοβος εἰπεῖν, Sermo cum periculo conjunctus. Ad verbum, Non talis qui nullum metum afferat. [Plut. Lycurgo 16. Emil. P. 32. Marcello 21. “Jacobs. Anth. 9, 144. 377. Lobeck. Aj. p. 278. Metum non afferens, Visconti Inscr. Triop. p. 61.” Schæf. MSS.] ‘Αφόβως, Absque metu, timore, Intrepide, [Plut. Dione 21. “Α. ἔχω, Markl. Suppl. 305.” Schæf. MSS. “Αφοβώταρα, Tzetz. Ch. 7, 321.” Elberling. MSS. \*‘Αφοβέω, unde] et SUBST. ‘Αφοβία, ἡ, Metus vacuitas, Animus metu vacuus, carens, Intrepidus animus: ‘Α. πρὸς θάνατον, Animus adversus mortem intrepidus. [Aristot. Eth. 2, 7. Plut. Coriol. 18. Phocione 3. Cleomene 9.] At vero BICOMP. ‘Αφοβόσπλαγχνος, quod esse Tragicum videtur vocab., [imo Comicum, ex Aristoph. B. 497.] q. d. Intrepida habens viscera. [“Toup. ad Longin. 303.” Schæf. MSS. \*Παντάφοβος, Cæl. Aurel. A. M. 3, 12. \*Διάφοβος, Tzetz. in Lyc. 1242.] “Ἐκφοβος, ET “Εμφοβος, Metu perculsum est. [\*“Εμφοβέω, ad Mœr. 118.” Schæf. MSS.] ‘Επιφοβος, i. q. duo proxime præcedentia. Quidam tamen putarunt significare proprie ὁ ἡρέμα φοβούμενος. || Metus, Suspicio, e Polyb. “Ινα μη-

A δεις ἐπίφοβος ἐπικάθηται τοῖς Ταραντίνοις ἀπὸ τῶν κατεχόντων τὴν ἀκρόπολιν. Sed nisi alia extent hujus signif. exempla, suspectus merito fuerit h. l., tanquam habens ἐπίφοβος mendose scriptum pro ἔτι φόβος. [“Ruhnk. Ep. Cr. 206. Wakef. Eum. 373. Thom. M. 898.” Schæf. MSS. Plut. Pyrrho 7. Γειτνίασις ἐ. καὶ ἀπιστος. Ἀesch. Ag. 1161. ἐπιφόβῳ δυσφάτῳ κλαγγᾶ. \*‘Επιφόβως, act. et pass., Appian. 1, 562. 569. “J. Poll. 3, 137. 5, 123.” Kall. MSS.] Habetur autem et VERB. ‘Επιφοβέομαι, in VV. LL. pro Metuo, sed absque Auctore. [Lex. Xen. \*Κακόφοβος, Theophil. 3, 738.] “Κατάφοβος, affertur “pro Formidolosus.” [Cum accus., Polyb. 1, 39. 12. 2, 21. 6. 10, 7, 7. “Plut. de S. N. V. p. 8.” Schæf. MSS. \*Κενάφοβος, Phav. v. Ψοφοδεής.] Περιφόβος, Metu vehementi percussus s. correptus, Pertrepidus. Genitivo jungi testatur Bud. a Dem. et Xen. (K. Α. 3, 1, 9. K. 5, 12.) nec non Plat., scribente Περιφόβος τοῦ καταφρονηθῆται: [“in Phædro p. 227. Beck. ad Eurip. p. 193.” Schæf. MSS. \*Περιφόβως, Plut. Arato 26. Dionys. H. 1. p. 670, 17.] Affertur autem e Xen. (K. 9, 17.) et VERB. Περιφοβεῖσθαι, pro Pertimescere, ubi dicit cervas μεθ' ἡμέραν περιφοβεῖσθαι τοὺς ἀνθρώπους. [\*“Περιφοβέω, Phot. v. Στροβεῖ.” Schleusn. MSS. \*Πολύφοβος, Schol. Soph. Trach. 854. \*‘Υπέρφοβος, Supra modum timidus, Xen. Ιππ. 3, 9. cf. J. Poll. 1, 198. Dio Cass. 880, 32. “Mimnerm. inter Bruncii Gnomicos Fr. 8.” Boiss. MSS. Schleusn. Lex. V. T. \*“‘Υπόφοβος, Subtimidus, Nonnihil timens, Suid. et Phot. v. Υποδεής.” Schleusn. MSS.]

Φοβερός, Qui est timori s. terrori, Timore dignus, Timendus, Formidabilis. Isocr. ad Phil. (33.) Τοῖς μὲν Ἐλλησιν ἔσῃ πιστὸς, τοῖς δὲ βαρβάροις φοβερός. Dem. pro Cor. “Ο μὲν ἡν ἀμφοτέροις φοβερὸν, καὶ φυλακῆς πολλῆς δεόμενον. || Interdum φοβερός active Timidus, Meticulosus, Trepidus, Pavidus. Arrian. (5, 24, 10.) Φοβεροὶ γενόμενοι ἔφυγον, ἀπολιπόντες τὰς πόλεις. Et φοβερώτερος, Magis timidus. Xen. K. Π. 3, (3, 9.) Εἴτι εκέλγους μὲν φοβερώτερος ποιήσομεν, ἡμᾶς δὲ αὐτοὺς θαρράλεωτέρους. [“Thom. M. 898. ad Charit. 581. (312. 352.) Wakef. Here. F. 1421. Jacobs. Anth. 6, 164. 8, 306. ad Xen. Eph. 176. Timidus, Heyn. Hom. 4, 462. Erfurdt. ad Soph. Εδ. R. p. 86. Xen. Εεc. 7, 25. Plato 8, 50. 55. Bip., Thuc. 2, 3. Φ. μέχρι λόγου, Steph. de Dionys. Imit. Thuc. Τὰ φ. ὅντα γενέσθαι, Xen. Ελλ. 1, 4, 17.: Φ. ἡσαν μὴ, Periculum erat ne, K. Α. 5, 7, 1. Επὶ τὸ φοβερώταρον, Dionys. H. 1, 144.” Schæf. MSS. Valck. Schol. in N. T. 2, 567. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \*Φοβεροειδῆς, 3 Macc. 6, 18. \*Φοβεροποιός, unde \*Φοβεροποιέω, Onesand. 14. \*‘Επιφοβερός, Schleusn. Lex. V. T. \*Παρφίβερος, Gl. Torvus.] Φοβερῶς, Metum incutiendo, Ita ut afferatur terror, Formidabiliter, [Xen. K. Π. 8, 3, 3. Σ. 1, 10.: φ. ἔχειν, Timere, Timidum esse, Ιππαρχ. 8, 20. cf. J. Poll. 5, 123.] Φοβερόης, Timor, VV. LL. Φοβερίζω, Terreo, sed ex LXX. Interpr. ap. Daniel. et Esdr. [4, 2. 10, 3. Nehem. 6, 9. 14. 19.] Φοβερομός, Terror, [LXX. Ps. 87, 17. “Nilus Narrat. p. 54. Ed. Par. 1639.” Boiss. MSS. \*Φοβέριος, Άeschylus Strabonis 10. p. 193. S.=721. Amst., Schneidero susp.]

Φοβέω, In fugam verto. Quam signif. putatur habere ap. Hom., sicut φοβεῖσθαι ei est φεύγειν. Vide supra quandam locum ejus in Φόβος significante Fugam. Apud Etym. EST Φοβέστρατος Minerva, Quæ fugam hostibus affert, ἡ φυγὴ τοῖς πολεμίοις ἐμποιοῦσα. [“Αἰγίδα ποιήσασα φοβέστρατον ἐντὸς Αθηνῆς, Poëta quidam ap. Gal. Dogm. Hipp. et Plat. 3, 12.” Gataker. MSS. “Ruhnk. Ep. Cr. 101.” Schæf. MSS.] Videtur autem esse potius ab hoc φοβέω quam a nomine φόβος. Ac fortasse melius scribetur φοβεστράτη, quod exp. ἡ φοβοῦσα τὸν στρατόν. [Aristoph. Ιππ. 1177.] ΑΤ VERO Φοβέστρα est ἡ ἄθλησις, ut Idem inquit. || Φοβῶ, Metum incutio s. Terrorem, Terrefacio, Perterrefacio. Thuc. 8. Οὐτε ἄλλο οὐδὲν οὔτως ἐφύησεν. || Pass. Φοβέομαι, In fugam vortor, Fugio, φεύγω ap. Hom. ut supra docui ex Eust. Exp. certe φοβηθεῖς, ap. Hom. etiam εἰς φυγὴν τραπεῖς: et πεφόβημένος,

non simpliciter φεύγων, sed φεύγων μετὰ φόβου. || Φοβοῦμαι in soluta oratione, Timeo, Metuo, Formido. Dicitur autem φοβοῦμαι τοῦτον, et φοβοῦμαι τοῦτο, item περὶ τοῦτον, etc. ut videbis in II. quos proferam. Aristot. Rhet. 2. Οὐδεῖς γὰρ ὁν φοβεῖται φιλεῖ. Et φοβεῖσθαι καὶ αἰσχύνεσθαι τίνα, ap. Xen. (K. Π. 5, 3, 18.) Dicebant autem et φοβεῖσθαι τὸν θεόν: sicut φοβεῖσθαι τὸν θεόν, legitur in N. T. At φοβοῦμαι cum accus. rei, ut Thuc. 1. Μὴ φοβηθέντες τὸ αὐτίκα δεινόν. Sic Τίνα κίνδυνον φοβηθεῖς, Isocr. (Τραπεζ. 14.) Οἱ φοβεῖται θάλασσαν δὲ πλέων, Plut. At vero φοβεῖσθαι φίβον, (ut νοσεῖν νόσον, Attice,) q. d. Timere timorem, ut dicitur Gaudere gaudium, Furere furorem, Marc. 4, (41.) Ἐφοβήθησαν φόβον μέγαν. Alioqui dicitur etiam φοβοῦμαι περὶ τοῦτον, et περὶ τούτῳ, Xen. (K. Π. 3, 1, 14.) φοβοῦμαι περὶ τῆς ἐμαντοῦ δουλείας. Tale est Φοβούμενος περὶ τῶν μελλόντων, ap. Isocr. Evag. Interdum vero cum gen. personæ, ut φοβοῦμαι περὶ σοῦ, ex eod. Xen. Timeo de te, Tibi timeo. Interdum vero pro περὶ ponitur ὑπέρ. At cum dat., ut, Φοβηθεῖς περὶ τῷ χωρίῳ, Thuc. Item cum dat. personæ, et quidem sequente etiam accus. rei, ex eod. Thuc. (4, 123.) Περὶ σφίσιν αὐτοῖς φοβούμενοι τὸ κατάδηλον. Aliquando vero dicitur φοβοῦμαι μὴ, sequente conjunctivo, aut etiam δπως μὴ, ut h. l. Xen., ubi tamen habet optativum, non conj. (Απ. 2, 9, 2.) Ei μὴ φοβούμην δπως μὴ ἐπ' αὐτὸν με τράποτο. Ex Eod. affertur et cum alia constr. magis rara, (K. Π. 5, 2, 5.) Μὴ φοβοῦ ὡς ἀπορήσεις, pro Noli timere ne careas. Sed fortasse malit quispiam ἀπορήσης scribere in conjunctivo. Interdum denique et cum infin.: Plut. Solone, Φοβοῦμαι τῇ τυραννίδι ἐναντιοῦσθαι. At e Plat. affertur cum infin. itidem, sed præcedente τῷ μὴ, de LL. Φοβοῦμαι τῷ μὴ ἐπενεγκεῖν ψευδῆ τιμωρίας. Ubi VV. LL. interpr. Caveo. || Φοβοῦμαι in lisd., e Dionys. H. pro Minor, Minitor. Hist. 6. (p. 380, 27.) Ἡ τῶν ἐπιτηδείων συγκομιδὴ ἀδύνατος οὐσα φοβεῖται ἥδη τὸν λιμόν. Sed ego non video quid obstet, quominus et hic verbo φοβεῖται suam signif. relinquamus, i. e. passim usitatam. [“Φοβέω, Jacobs. Anim. 191. Heyn. Hom. 6, 154. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 64. Wytttenb. ad Plut. de S. N. V. 61. Mœr. 286. et n. Φοβοῦμαι, Thom. M. 898. Heind. ad Plat. Phædr. 228. Koppiers. Obss. 77. ad Xen. Eph. 203. Zeun. ad Xen. K. Π. 295. 599. ad Callim. 2. p. 11. Fugio, Heyn. Hom. 5, 191. 441. 6, 8. 100. 282. Φ. τι, Xen. Mem. 1, 1, 14. : φόβον, Boiss. Philostr. 424. : λιμὸν, Dionys. H. 2, 1156. : πάντα, Abresch. Lectt. Aristæn. 204. Φοβοῦμαι, μὴ μὴ —, Timeo, ut, Xen. Mem. 1, 2, 7. Φοβοῦμαι τῷ, sequ. infin., K. 'A. 135. Πεφόβημαι, Kuster. V. M. 56. 89. Bergler. ad Alciph. 203. Φόβησαι, Anacr. p. 11. Fischer., quem vide. De act. et med., Kuster. V. M. 12.” Schæf. MSS. “Arat. 290. νυκτὸς πεφοβημένος.” Wakef. MSS. Valck. Schol. in N. T. 1, 459. \*Πεφόβημένως, Arrian. 2, 11, 5. Xen. Ἑλλ. 7, 5, 25. \*Φόβημα, Causa terroris, Soph. Κ. Ε. 699. “Schol. Opp. A. 1, 40. 47.” Wakef. MSS. Aqu. Ps. 9, 21. Deut. 4, 34. Schol. Eur. Hec. 93. “\*Φοβητέος, Planud. Ovid. Met. 11, 438.” Boiss. MSS. “Φοβητέον, Clem. Alex. 385.” Kall. MSS. Plato de LL. 891. \*Φοβητός, Formidatus, Formidabilis, Soph. Phil. 1154.] Ἀφόβητος, ὁ, ἡ, Metu non percussus; simplicius, Non metuens, formidans: δικασ ἀφόβητος, Soph. Κ. Ε. 895. p. 188. meæ Ed., pro δικην μὴ δεδουκώς. [“Musgr. Phæn. p. 189. Person. 216.” Schæf. MSS.] Φοβητικός, Meticulosus, Qui levi occasione adducitur ad concipiendum metum, facile metu percellitur, ex Aristot. [\*Φοβητός, unde \*Φοβητήριος, e quo \*Φοβητήριον, et contracte] Φόβητρος, τῷ, Quod metum incutit, s. incutere potest, Terriculum, Terriculamentum. In Axiocho (8.) Καὶ νηπίων ὡς ἀληθῶς φόβητρα. Usus est et Luc. 21, [11. “Musgr. Ion. 1049. Jacobs. Anth. 9, 491. 11, 181.” Schæf. MSS. Valck. Schol. in N. T. 1, 260.] [\*Ἀμφιφοβέω, II. Π. 290. Quint. Sm. 1, 545. 2, 546. 12, 117. “Heyn. Hom. 7, 189.” Schæf. MSS. \*Ἀναφοβέω, Aristoph. Σφ. 668. \*“Ἀντιφοβέω, In mutuum timorem ago, Mich. Apost. Prov. 5, 43.” Schleusn. MSS. \*Ἀποφοβέω, Gl. Protereo. \*Διαφοβέω, \*Διαφόβημα, LXX. Jerem. 30, 16. “Εσονται οἱ διαφοροῦντες σε εἰς διαφόβημα, sed al. διαφοροῦντες et